secara langsung maupun tidak langsung dalam penyusunan skripsi ini.

Akhirnya, semoga semua pihak yang telah ikut membantu dalam

penyusunan skripsi ini mendapatkan balasan dari Allah SWT. Dan semoga skripsi

ini bermanfaat bagi penyusun khususnya dan para pembaca umumnya. Amiin.

Yogyakarta, 17 Rajab 1430 H
10 Juli 2009 M